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 “Ölümü gözümüzde büyütmüşüz. Meğer ölüm Gazze’de çocuk işi…” 

Eylül 2023 tarihinde ilk sayısı ile akademik yayıncılık hayatına başlayan Ordu 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, altı aylık bir aradan sonra farklı alanlarda kaleme alınmış 

altı araştırma makalesi ile Mart 2024 tarihinde ikinci sayısıyla okurlarıyla buluşmaktan büyük 

heyecan ve mutluluk duymaktadır. İlahiyat ve sosyal bilimler alanına nitelikli yayınlarla katkı 

sunmak arzusuyla çıkmış olduğumuz akademik yayıncılık yolculuğumuzda ilk sayımızın binden 

fazla izlenme ve indirilme sayısına ulaşmış olması bizleri olumlu yönde motive etmiştir.  

İkinci sayısını sizlerle paylaşmanın sevincini yaşadığımız dergimize yazılarıyla katkı 

sunan tüm yazarlarımıza, kıymetli vakitlerini ayırarak yazılarımızı değerlendiren saygıdeğer 

hakemlerimize, yayın süreçlerinin başında sonuna kadar mesai harcayan tüm editoryal ekip 

arkadaşlarımıza şükranlarımızı arz ederiz.  

Değerli okurlarımız, ilk sayımızda da ifade ettiğimiz gibi varlıklar içerisinde sahip olduğu 

akıl ve iradesi ile kâinatı gözlemleyebilen, olayları değerlendirebilen, elde ettiği bilgileri 

yorumlayıp yeni bilgiler üretebilen ve bu bilgilerle insanlığa katkı sunabilen yegâne canlıdır 

insan. Ancak aynı şekilde insanî değerlerden, ahlaki erdemlerden ve evrensel ilkelerden 

uzaklaşılınca da elde edilen bu bilgiler, insanın ve insanlığın aleyhinde hatta felaketinde de 

kullanılabiliyor. Bunun en acı örneğini 7 Ekim 2023 tarihinden itibaren devam eden ve 30.000’in 

üzerinde masum insanın öldürüldüğü -halen de öldürülmeye devam edildiği- Filistin’de 

yaşıyoruz.   

Bilginin insanlığın hizmetine kullanıldığı, insanlık onuru ve şerefinin yüceltildiği, barış 

ve huzur dolu bir dünya temennisi ile bu sayımızı Gazze’de şehit edilen adı konmamış bebeklere, 

oyun çağındaki çocuklara, masum kadınlara ve kendi toprağı için can veren binlerce izzetli ve 

onurlu Gazzeli şehitlere ithaf ediyoruz. Ruhları şad, mekanları cennet olsun. 
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